
ZARZĄDZENIE NR 2/2021 
BURMISTRZA ZBĄSZYNKA 

z dnia 7 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 235, art. 236, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 
2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)), oraz § 11 ust. 4 Uchwały Nr XIV/92/2019 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 23 
grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Zbąszynek na 2020 rok, zarządzam, co 
następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:, 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 55 935 384,28zł, w tym : 

1) dochody bieżące w wysokości 54 065 209,24zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 1 870 175,04zł.    

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie  55 679 388,09zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości  51 653 675,60zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 4 025 712,49zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Burmistrz Zbąszynka 
 
 

Wiesław Czyczerski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649, 1622, 2020 oraz z 2020 

r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175, 2320 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68DD4CB5-D093-4922-AA76-501A2F7584C7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 2/2021 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 7 stycznia 2021 r. 

 Plan wydatków Gminy Zbąszynek na 2020 rok 
            

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 716 641,97 0,00 1 716 641,97 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 255 791,71 0,00 1 255 791,71 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 0,00 98 977,82 98 977,82 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 9 111,22 9 111,22 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 64 039,50 64 039,50 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 251 869,33 -172 128,54 79 740,79 
801   Oświata i wychowanie 17 598 783,84 0,00 17 598 783,84 

 80101  Szkoły podstawowe 8 754 357,71 10 047,41 8 764 405,12 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 632 269,45 2 029,10 5 634 298,55 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 147 162,85 -1 217,72 145 945,13 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 710,72 116,03 46 826,75 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 8 095,00 9 120,00 17 215,00 
 80115  Technika 3 126 650,24 6 171,00 3 132 821,24 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 068 741,00 771,00 2 069 512,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 5 400,00 15 400,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 80 357,03 -16 218,41 64 138,62 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 415,14 -6 500,00 18 915,14 
  4300 Zakup usług pozostałych 54 941,89 -9 718,41 45 223,48 

851   Ochrona zdrowia 314 000,00 0,00 314 000,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 25 000,00 0,00 25 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 130,00 1 750,00 11 880,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 370,00 -1 750,00 11 620,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 180 000,00 0,00 180 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 31 000,00 61 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 300,00 -31 000,00 65 300,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 262 674,15 0,00 6 262 674,15 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68DD4CB5-D093-4922-AA76-501A2F7584C7. Podpisany Strona 1



 90013  Schroniska dla zwierząt 25 000,00 0,00 25 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -15 000,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 15 000,00 20 000,00 

Razem: 55 679 388,09 0,00 55 679 388,09 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68DD4CB5-D093-4922-AA76-501A2F7584C7. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Załącznik 1

